令和３年６月７日

  県内小学校６年生保護者の皆様

                              宮城県仙台二華中学校

                              校 長  伊藤  俊

                                （公 印 省 略）

令和３年度宮城県仙台二華中学校学校説明会について（御案内）

  向夏の候，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて，本校では令和４年度に入学を希望する小学校６年生の児童及び保護者の皆様を対象

に，下記のとおり学校説明会を開催いたします。

 つきましては，本校への入学を希望される児童・保護者の皆様に御参加いただき，本校の教

育活動や入学者の募集等につきまして御理解いただきますよう御案内いたします。

記

  １ 期  日    令和３年７月３１日（土）

  ２ 時  間    第１部 午前１０時から午前１１時まで（受付は午前９時２０分から）

第２部 午後１時から午後２時まで（受付は午後１２時２０分から）

＊第１部，第２部の内容は同一となります。どちらか御希望の時間帯をお申

し込みください。

  ３ 場  所    宮城県仙台二華中学校・高等学校 第一体育館

            〒984-0052 仙台市若林区連坊一丁目４番１号

            Ｊ Ｒ：仙台駅東口から徒歩１５分

地下鉄：五橋駅から徒歩７分，連坊駅から徒歩７分，

     宮城野通駅から徒歩９分

            バ ス：五橋駅または五橋一丁目駅から徒歩７分

  ４ 内  容    宮城県仙台二華中学校・高等学校の教育活動の概要と入学者の募集について

  ５ 対  象    小学校６年生の児童とその保護者

           ＊新型コロナウイルス感染症予防の観点から，１家庭につき保護者１名，児

童１名までの参加といたします。保護者のみの参加は可としますが，児童

のみの参加は不可といたします。

  ６ 申込方法     インターネットによる募集 ７月２６日（月）締切

            本校ＨＰよりお申し込みください。６月２５日（金）掲載予定です。

（https://nika.myswan.ed.jp/）

  ７ その他

○駐車場がありませんので，公共交通機関により御来校願います。また，上履きを御持参くださ

い。

○新型コロナウイルス感染症予防の観点から，当日はマスクの着用をお願いします。

なお，入り口での検温，手指の消毒に御協力ください。

○発熱等の風邪症状がある場合は参加できません。

○インターネットによる申込ができない場合や御不明な点が

ございましたら，担当まで御連絡願います。

   ○新型コロナウイルスの感染状況によっては，中止になるこ

ともあります。その際は，本校ＨＰでお知らせいたします。

担 当

主幹教諭 畠山 大輔

 TEL 022－296－8101

 FAX 022－296－8103